



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 743 702
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BIRGER H DAHL AS
Forretningsadresse: Jernbaneveien 100
8006 BODØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Vian
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.05.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	78 701	115 695
Sum kostnader		78 701	115 695
Driftsresultat		-78 701	-115 695
Finansinntekter og finanskostnader			
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern		12 000 000	22 500 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	523 797	394 038
Annen renteinntekt		50 165	77 447
Annen finansinntekt			646 234
Sum finansinntekter		12 573 962	23 617 720
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	308 620	1 002 025
Annen finanskostnad		1 300	
Sum finanskostnader		309 920	1 002 025
Netto finans		12 264 042	22 615 695
Ordinært resultat før skattekostnad		12 185 341	22 500 000
Skattekostnad på ordinært resultat	2	42 927	
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 142 414	22 500 000
Årsresultat		12 142 414	22 500 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 142 414	22 500 000
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			5 000 000
Utbytte		8 000 000	5 000 000
Overføringer annen egenkapital		4 142 414	12 500 000
Sum overføringer og disponeringer		12 142 414	22 500 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	4		22 840 000
Aksjer i datterselskaper	3	136 076 806	163 040 806
Obligasjoner	3	19 745 926	19 745 926
Sum finansielle anleggsmidler		155 822 732	205 626 732
Sum anleggsmidler		155 822 732	205 626 732
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		1 008 630	
Konsernfordringer	8	39 278 300	29 101 024
Sum fordringer		40 286 930	29 101 024
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	9	11 738 000	
Sum investeringer		11 738 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		3 126 868	2 302 842
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 126 868	2 302 842
Sum omløpsmidler		55 151 798	31 403 867
SUM EIENDELER		210 974 529	237 030 598

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (164 aksjer à 1000)	5,6	164 000	164 000
Egne aksjer	5,6	-5 000	
Overkurs	6	101 116 498	101 116 498
Sum innskutt egenkapital		101 275 498	101 280 498
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	91 646 735	107 499 321
Sum opptjent egenkapital		91 646 735	107 499 321
Sum egenkapital		192 922 233	208 779 818
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Ansvarlig lånekapital	7	10 000 000	22 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		10 000 000	22 500 000
Sum langsiktig gjeld		10 000 000	22 500 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			30 313
Betalbar skatt	2	42 927	
Utbytte		8 000 000	5 000 000
Kortsiktig konserngjeld		9 370	720 467
Sum kortsiktig gjeld		8 052 297	5 750 780
Sum gjeld		18 052 297	28 250 780
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		210 974 529	237 030 598



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter	1	122 585 731	113 172 471
Annen driftsinntekt		75 332 148	
Sum inntekter		197 917 879	113 172 471
Kostnader			
Varekostnad		502 574	766 840
Lønnskostnader	2	41 754 909	36 752 399
Avskrivninger	11	26 837 654	33 487 840
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	11	15 201 448	
Drift/vedl.hold fartøy		28 730 398	15 118 376
Vedlikehold fiskeredsk.		3 461 455	1 854 656
Annen driftskostnad	2	10 561 098	12 114 607
Sum kostnader		127 049 536	100 094 718
Driftsresultat		70 868 343	13 077 753
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på tilknyttet selskap			
Annen renteinntekt		1 041 271	871 139
Annen finansinntekt		5 182 430	6 054 454
Sum finansinntekter		6 223 701	6 925 593
Nedskr. fin. anleggsmidler			
Annen rentekostnad		10 644 106	13 578 995
Valutatap		432 859	6 820 186
Annen finanskostnad		65 644	
Sum finanskostnader		11 142 609	20 399 181
Netto finans		-4 918 908	-13 473 588
Ordinært resultat før skattekostnad		65 949 435	-395 835
Skattekostnad	3	5 707 637	-1 472 052
Ordinært resultat etter skattekostnad		60 241 798	1 076 217



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Årsresultat		60 241 798	1 076 217
Minoritetsinteresser			-504 336
Årsresultat etter minoritetsinteresser		60 241 798	1 580 553
Overføringer og disponeringer			
Overført konsernets egenkapital		52 241 798	1 580 553
Utbytte		8 000 000	
Sum overføringer og disponeringer		60 241 798	1 580 553



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner/strukturvote	1,11	365 588 133	375 220 133
Sum immaterielle eiendeler		365 588 133	375 220 133
Varige driftsmidler			
Bygg og annen fast eiendom	11	12 632 448	87 380 918
Kaianlegg			
Tomter	11	17 367 552	43 489 063
Anlegg u/utførelse			
Skip	5,11	190 426 000	209 192 000
Driftsløsøre, inventar	5,11	7 164 954	6 249 954
Leaset driftsmidler	8,11	8 740 002	
Sum varige driftsmidler		236 330 956	346 311 935
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10	6 998 000	6 422 000
Andre aksjer, andeler	7	26 382 937	28 671 417
Andre fordringer		180 000	222 000
Sum finansielle anleggsmidler		33 560 937	35 315 417
Sum anleggsmidler		635 480 026	756 847 485
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning			500 000
Sum varer			500 000
Fordringer			
Kundefordringer	1,9	582 215	913 520
Andre fordringer		1 008 630	1 545 799
Lån aksjonær/styremedlem			
Sum fordringer		1 590 845	2 459 319
Investeringer			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Andre markedsb.fin.instr	7	19 479 617	7 741 617
Sum investeringer		19 479 617	7 741 617
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	6	91 313 001	48 654 452
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		91 313 001	48 654 452
Sum omløpsmidler		112 383 463	59 355 388
SUM EIENDELER		747 863 489	816 202 873

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

164 aksjer à 1.000	4,12	164 000	164 000
Beholdning av egne aksjer	4,12	-5 000	
Overkurs	12	101 116 498	90 502 243
Annen innskutt egenkapital	12	4 804 811	4 804 811
Sum innskutt egenkapital		106 080 309	95 471 054

Opptjent egenkapital

Konsernfond	12	186 854 542	163 998 914
Minoritetsinteresser			2 223 085
Sum opptjent egenkapital		186 854 542	166 221 999

Sum egenkapital

292 934 851 **261 693 053**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	3	17 953 203	14 171 309
Sum avsetninger for forpliktelser		17 953 203	14 171 309

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	5	396 264 463	509 825 089
Ansvarlig lånekapital			3 020 372
Annen langsiktig gjeld	8	8 870 494	
Sum annen langsiktig gjeld		405 134 957	512 845 461



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Sum langsiktig gjeld		423 088 160	527 016 770
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 061 944	6 248 179
Betalbar skatt	3	3 011 592	1 146 722
Skyldig off. avgifter		12 066 553	12 334 109
Utbytte		8 000 000	5 000 000
Mellomregning aksjonær		39 989	43 404
Annen kortsiktig gjeld		1 660 400	2 720 636
Sum kortsiktig gjeld		31 840 478	27 493 050
Sum gjeld		454 928 638	554 509 820
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		747 863 489	816 202 873



Birger H Dahl AS Konsernets resultatregnskap

		2018	2017
Driftsinnt. og kostnader	Note		
Driftsinntekter			
Salgsinntekter	1	122 585 731	113 172 471
Annen driftsinntekt	1	75 332 148	-
Sum driftsinntekter		197 917 879	113 172 471
Driftskostnader			
Varekostnad		502 574	766 840
Lønnskostnad	2	41 754 909	36 752 399
Avskrivninger	11	26 837 654	33 487 840
Nedskrivninger	11	15 201 448	-
Drift/vedl.hold fartøy		28 730 398	15 118 376
Vedl.hold fiskeredsk.		3 461 455	1 854 656
Annen driftskostnad	2	10 561 098	12 114 607
Sum driftskostnader		127 049 536	100 094 718
Driftsresultat		70 868 343	13 077 753
Finansinnt.og finanskostn			
Renteinntekter		1 041 271	871 139
Gevinst v/salg aksjer		-	-
Annen finansinnt		5 182 430	6 054 454
		-	-
Sum finansinntekter		6 223 701	6 925 593
Finanskostnader			
Valutatap		432 859	6 820 186
Annen rentekostnad		10 644 106	13 578 995
Annen finanskostnad		65 644	-
Sum finanskostnad		11 142 609	20 399 181
Netto finansposter		(4 918 908)	(13 473 588)
Resultat før skattekostn		65 949 435	(395 835)
Skattekostnad	3	5 707 637	(1 472 052)
Resultat før minoritet		60 241 798	1 076 217
Monoritetsand. Resultat		-	(504 336)
Konsernets resultat		60 241 798	1 580 553



Birger H Dahl AS Konsernets balanse

EIENDELER	Note	2018	2017
		-	-
Konsesjoner/strukr.kvote	1,11	365 588 133	375 220 133
Byggn.og annen fast eiend.	11	12 632 448	87 380 918
Kaianlegg	11	-	-
Tomter	11	17 367 552	43 489 063
Skip	5,11	190 426 000	209 192 000
Leaset driftsmidler	8,11	8 740 002	-
Driftsløsøre, inventar	5,11	7 164 954	6 249 954
Finansielle anl.midler			
Lån tilkn. Selskap	10	6 998 000	6 422 000
Andre fordringer		180 000	222 000
Andre aksjer, andeler	7	26 382 937	28 671 417
Sum anleggsmidler		635 480 026	756 847 485
Omløpsmidler			
Varebeholdning		-	500 000
Kundefordringer	1,9	582 215	913 520
Andre fordringer		1 008 630	1 545 799
Andre markedsb.fin.instr.	7	19 479 617	7 741 617
Bankinnskudd	6	91 313 001	48 654 452
Sum omløpsmidler		112 383 463	59 355 388
SUM EIENDELER		747 863 489	816 202 873




Birger H Dahl AS Konsernets balanse

		2018	2017
EGENKAPITAL OG GJELD	Note		
Egenkapital			
Aksjekapital	4,12	164 000	164 000
Egne aksjer	4,12	(5 000)	
Annen innsk egenkap.	12	4 804 811	4 804 811
Overkurs	12	101 116 498	90 502 243
Innskutt egenkapital		106 080 309	95 471 054
Opptjent egenkapital			
Konsernfond	12	186 854 542	163 998 914
Sum opptjent egenkap		186 854 542	163 998 914
Minoritetsandel egenkapital		-	2 223 085
Sum egenkapital	12	292 934 851	261 693 053
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	3	17 953 203	14 171 309
Sum		17 953 203	14 171 309
Langs.gjeld			
Pantelån	5	396 264 463	509 825 089
Annen langsiktig gjeld	8	8 870 494	3 020 372
Sum langs. Gjeld		405 134 957	512 845 461
Korts. Gjeld			
Leverandørgjeld		7 061 944	6 248 179
Betalbar skatt	3	3 011 592	1 146 722
Skyld. Off avg.		12 066 553	12 334 109
Utbytte		8 000 000	5 000 000
Mellomr. Aksjonær		39 989	43 404
Annen korts.gjeld		1 660 400	2 720 636
Sum korts.gjeld		31 840 478	27 493 050

SUM EGENKAP. OG GJELD

747 863 489

816 202 873


Birger H Dahl


Roger A Dahl


Birger Dahl jr.

Bodø, 14. mai 2019



Konsernet Birger H Dahl AS – Noter 2018

Konsernet Birger H Dahl AS

Noter 2018

Note 1 Konsernkonsolidering / regnskapsprinsipper

Konsernet består av følgende selskaper:

Birger H Dahl AS - Konsernspiss

B.H.Dahl Eiendom AS 100 % eid
Dahl Fiskeri AS 100 % eid
MS Senior AS 100% eid (stiftet 12.01.18)

Som et ledd i konsernets langsiktige strategi, har man valgt å selge seg ut av den landbaserte virksomheten. Selskapene Bodø Notbøteri Eiendom AS, Bodø Notbøteri AS og Valen Eiendom AS er i 2018 fusjonert inn i morselskapet B.H.Dahl Eiendom AS. Deler av eiendomsmassen i det innfusjonerte Bodø Notbøteri Eiendom AS er solgt i 2018. Driften i Bodø Notbøteri AS ble lagt ned sommeren 2018. Bodø Fryseterminal AS er solgt i 2018

Konsolideringsprinsipper:

Konsernets resultat og balanse er utarbeidet etter oppkjøpsmetoden. Alle interngevinster er eliminert. Aksjer i datterselskapene er eliminert mot datterselskapenes aksjekapital. Merverdi på aksjer i Dahl Fiskeri AS er henført til immateriell eiendel (konsesjoner) i konsernets balanse. Denne oppføringen innebærer endring av regnskapsprinsipp, og gir et riktigere bilde av konsernets underliggende verdier. Merverdi på aksjer i de resterende selskaper er henført til bygninger og tomter.

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Inntektsføring:

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Salg av tjenester inntektsføres ved utførelse.

Spesifisering av konsernets inntekter	2017	2018
Fiske/fangstinntekter	101.603.991	121.743.463
Leieinntekter	8.844.814	1.849.014
Gev. v/salg dr.midler		73.264.423
Andre inntekter	<u>2.723.666</u>	<u>1.060.979</u>
Sum	<u>113.172.471</u>	<u>197.917.879</u>



Konsernet Birger H Dahl AS – Noter 2018

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art.

Fordringer/varelager

Kundefordringer og andre fordringer er ført opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Andre fordringer er også gjort gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Pensjoner:

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning. Selskapets forpliktelser er begrenset til innbetaling av ordningen.

Kontantstrømoppstilling:

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den direkte metoden

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (23 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 2 Ansatte, godtgjørelse til ledelse og revisor

I konsernet har det gjennom året vært sysselsatt 39 årsverk. Samlet sykefravær har vært på ca. tre årsverk. Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder (morselskapet) er kostnadsført med kr.1.010.520,-. I tillegg kommer fri telefon og obligatorisk tjenstepensjon. Det er utbetalt godtgjørelse til styret i 2017 med kr. 360.000,-. Verken styreleder eller daglig leder har noen bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet

Spesifikasjon av lønnskostnad:	2018	2017
Lønn/lott	37.744.634	33.430.270
Feriepenger	544.927	627.242
Arbeidsg.avgift	531.366	570.315
Pensjonskostnader	772.893	734.864
Andre sos. Kostnader	<u>2.161.089</u>	<u>1.389.708</u>
Sum	<u>41.754.909</u>	<u>36.752.399</u>



Konsernet Birger H Dahl AS – Noter 2018

Godtgjørelse til revisor, samlet for hele konsernet er kostnadsført med kr.403.103,-. Herav utgjør kr.85.559,- honorar for konsulentbistand. For selskapene som har ansatte, er det etablert tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Ordningen er i henhold til lovens krav.

Note 3 Skattekostnad/utsatt skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	65.949.435
+/- Permanente forskjeller	(23.630.556)
Anv.sk.m fremf. Undersk.	(5.768.866)
+/- Endring midlertidige forskjeller	<u>(23.456.134)</u>
Skattepliktig inntekt	<u>13.093.879</u>

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Betalbar skatt	3.011.592
Skatt av endret tidl års regnskap	316.639
Skatteeffekt v/endr.skattesats	(816.055)
Endring skattekostnad v/konsernkons.	(586.433)
+/- endring utsatt skatt	<u>3.781.894</u>
= Bokført skattekostnad i konsernet	<u>5.707.637</u>

Utsatt skatt:	2018	2017
Driftsmidler	61.142.261	39.021.699
Utest. Fordr/varelager/leasing	(78.892)	(609.300)
+ Gevinst og tapskonto	29.776.018	28.968.854
Neg.forskj. som ikke utlignes	(9.233.919)	
skattem.fremf.undersk. som utl.	<u>0</u>	<u>(5.766.867)</u>
Grunnlag uts. Skatt/(skattefordel)	<u>81.605.468</u>	<u>61.614.386</u>
Utsatt skatt/(skattefordel)	17.953.203	14.171.309

Note 4 Aksjekapital/aksjonærer

Selskapet har en aksjeklasse. Aksjekapitalen består av 164 aksjer à kr. 1.000. Aksjekapitalen er redusert for egne aksjer med 5 stk. à 1.000

Selskapet har følgende aksjonærer:

Birger Haugan Dahl	5 aksjer	3,05 %	Styrets formann
Birger Dahl jr.	109 aksjer	66,46 %	
Roger Dahl	45 aksjer	27,44 %	
Egne aksjer	<u>5 aksjer</u>	<u>3,05 %</u>	
Sum	<u>164 aksjer</u>	<u>100,00 %</u>	



Konsernet Birger H Dahl AS – Noter 2018

Note 5 pantsettelse

	2018	2017
Gjeld sikret ved pant	396.264.463	509.825.089
Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet		
Kundefordringer	582.215	913.520
Skip	190.426.000	209.192.000
Driftsløsøre, inventar	7.164.954	6.249.954
Tomter	0	43.489.063
Bygninger/anlegg	0	87.380.918
Sum pantstillelser	<u>198.173.169</u>	<u>347.225.455</u>

Av selskapets pantegjeld, har kr. 286.371.112 forfall om 5 år eller senere. I forbindelse med aksjesalgstransaksjon og eiendomssalg i datterselskapene, er kr.84.000.000,- av pantegjelden gjort opp i 2018.

Note 6 Bankinnskudd

I posten inngår bundet bankinnskudd med kr.6.458.643,-

Note 7 Aksjer/andeler

Selskap	Aksjekapital	Ant. aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Global Fish Holding AS	8.000.000	960	1.000	3.029.346
Evjen Granitt AS	1.120.500	387	300	308.600
Maritim Innkjøp AS	700.000	300	1.000	304.290
Marit.Serv.Base AS	1.900.000	475	1.000	477.375
Kunskapsparken AS	6.000.000	200	1.000	201.000
Aminor AS	1.794.900	500	1.000	350.000
Bødøreg.Utv.selsk. AS	3.960.000	1.000	90	100.000
Nordlandsglimt AS	2.391.000	25	5.000	125.000
NAIS (stiftelse)				50.000
Tocircle Industrier	71.786.363	3.191.135	1	19.437.327
Obligasjoner				<u>2.000.000</u>
Sum andre aksjer				<u>26.382.937</u>

Markedsbaserte aksjer

Sparebank 1 N.Norge	394.883	18.621.617
Ringrike Sparebank	4.000	858.000
Sum		<u>19.479.617</u>



Konsernet Birger H Dahl AS – Noter 2018

Note 8 Annen langsiktig gjeld

Det er inngått avtale om leasing av to sildenøter. Leasingperioden er på 6 år (minimumsperioden). Gjenværende leasingperiode pr. 31.12. er på 5 år og 9 måneder. Balanseført verdi er nåverdi av de samlede fremtidige leasingbetalinger, redusert for lineære avskrivninger. Forpliktelsen er oppført med nåverdi under annen langsiktig gjeld, redusert for nedbetaling pr. 31.12. Renter er inkludert i posten rentekostnader i resultatregnskapet.

Estimerte fremtidige leiebetalinger:

År 1	1.645.316
År 2 – 5	6.581.264
År 6 (10 mnd)	1.233.987

Note 9 Kundefordringer

Det er i ett av datterselskapene avsatt kr. 50.000,- i regnskapsmessig tap på kundefordringer.

Note 10 Lån tilknyttet selskap

	2017	2018
Ansvarlig lån Maritime Serv.base AS	330.000	330.000
Ansvarlig lån Global Fish AS	6.092.000	6.092.000
Ansv lån Global Fish Holding AS	0	1.056.000
Sum	<u>6.422.000</u>	<u>6.998.000</u>

Lån til Maritime Servicebase er sikret med pant i fast eiendom. Renter betales med 4% rente p.a. Renten reguleres i takt med endringen av styringsrenten i Norges Bank. Lånet skal tilbakebetales over 10 år. Første avdrag betales i 2016. Nedbetaling kan utsettes med bakgrunn i at selskapet skal ha en forsvarlig økonomi.

Lån til Global Fish AS, betales med en rente på 4% p.a. Nedbetaling over 5 år. Første avdrag i 2014. Nedbetalingen er betinget av at Global Fish AS har en forsvarlig økonomi. Det er ikke stillet sikkerhet for fordringen.

Lån til Global Fish Holding AS gjelder innlån i forbindelse med etablering av salgsselskap. Låneavtale blir utarbeidet i løpet av 2019.



Note 11
Avskrvn.tablå konsernet Birger H Dahl AS

	Strukt.kv/ists	Driftsløsøre	Skip	Bygg/arl	Leaset.dr.m.	Tomter	Sum
Ansk.kost.01.01	421 655 911	35 249 968	263 414 315	186 313 923	-	43 489 063	950 123 180
Tilgang	-	3 438 326	-	111 211	9 120 000	-	12 669 537
Avgang	5 000 000	7 919 336	-	148 431 407	-	10 920 063	172 270 806
Ansk.kost 31.12	416 655 911	30 768 958	263 414 315	37 993 727	9 120 000	32 569 000	790 521 911
Akk avskr. 01.01	46 435 778	29 000 014	54 222 315	96 654 574	-	-	226 312 681
Ord avskr.	4 632 000	960 050	18 766 000	2 099 606	379 998	-	26 837 654
Nedskrivning	-	-	-	-	-	15 201 448	15 201 448
Tilb.f.avskr.	-	6 356 060	-	73 392 901	-	-	79 748 961
Akk.av/nedskr.skr. 31.12	51 067 778	23 604 004	72 988 315	25 361 279	379 998	15 201 448	188 602 822
Bokf.verdi 31.12	365 588 133	7 164 954	190 426 000	12 632 448	8 740 002	17 367 552	601 919 089
Prosenttsatsd ord. Avskr	5	10 -25	7 - 10	5 - 10	-	0	



Note 12 Konsernets egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Overkurs	Konsernfond	Min.andel egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 31.12.17	164 000	4 804 811	90 502 243	174 169 726	2 223 085	271 699 865
Korr feilf. Uts.skatt tidl. År	0	0	0	-10 170 812	0	-10 170 812
Egenkapital 01.01.18	164 000	4 804 811	90 502 243	163 998 914	2 223 085	261 693 053
Kjøp egne aksjer	-5 000			-19 995 000		-20 000 000
Endr. EK v/konserkons.						
Årets resultat				60 241 798		60 241 798
Endring v/ fusjon			10 614 255	-10 614 255		
Utbytte				-8 000 000		-8 000 000
Ut kjøp minoritetsaksjonær				1 223 085	-2 223 085	-1 000 000
Egenkapital 31.12.18	159 000	4 804 811	101 116 498	186 854 542	-	292 934 851



Konsernet Birger H Dahl AS

Kontantstrømsanalyse

	2018	2017	
Likvider tilført til virksomheten			
	Likvider tilført fra årets virksomhet)*	24 883 964	27 717 973
" +/-	Red/økt fordringer/varelager	1 368 474	5 075 703
" +/-	Økn./reduksj. kortsiktig gjeld	4 347 428	10 102 287
" =(A)	Netto likviditetsendring fra virksomheten	30 599 866	22 691 389
Likvider tilført/brukt på investeringer:			
" -	Investering i varige driftsmidler	-12 669 537	-20 670 089
" +	Salg av varige driftsmidler (salgssum)	168 465 000	1 576 250
" +/-	Red/økt andre investeringer	-9 857 515	-2 796 612
" =(B)	Netto likviditetsendringer fra investeringer	145 937 948	-21 890 451
Likvider tilført/brukt på finansiering:			
" +	Opptak av langsiktig gjeld	-	9 222 222
" +	Innfridd langs. Gjeld	78 923 124	-
" -	Avdrag langsiktig gjeld	34 637 502	26 686 108
" +	Innbetaling av egenkapital	-	-
" -	Tilb.betaling av egenkapital/utbytte	-	-
" +	Bet. Skatt vedr tidl års ligning	-318 639	-
" +/ -	Andre egenkapitalendringer	-20 000 000	-
" +	Tilleggsutbytte	-	-5 000 000
" =(C)	Netto likviditetsendring fra finansiering	-133 879 265	-22 463 886
"A-B+C	Netto endring likvider gjennom året	42 658 549	-21 662 948
	Likviditetsbeholdning 01.01	48 654 452	70 317 400
	Likviditetsbeholdning 31.12.	91 313 001	48 654 452
")* Tallet fremkommer slik:			
	Årsresultat	60 241 798	1 580 553
" -/+	Gevinst/tap ved salg anl.midler	73 178 830	151 498
" +	Ordinære avskrivninger	26 837 654	33 487 840
" +	Nedskr.anleggsmidler	15 201 448	-
" +/-	Endring utsatt skatt/skattefordel	3 781 894	-2 501 918
" -	Avsatt utbytte/konsernbidr.	8 000 000	5 000 000
	Tilført fra årets virksomhet	24 883 964	27 717 973



KPMG AS
Jembaneveien 85
Postboks 1434
8037 Bodø

Telephone +47 04063
Fax +47 75 50 83 54
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Birger H Dahl AS

	2018	2017
Likvider tilført til virksomheten		
	4 142 414	17 500 000
" +/-	Red/økt korts fordringer	35 116 046
" +/-	Økn./reduksj. kortsiktig gjeld	5 708 874
" =(A)	Netto likviditetsendring fra virksomheten	58 324 920
Likvider tilført/brukt på investeringer:		
" -	Investering i varige driftsmidler	-
" -	Investering i aksjer	11 774 000
" +/-	Endring i andre investeringer	-27 000 000
" +	Salg av varige driftsmidler (salgssum)	-
" +/-	Innbetalt langsiktig fordringer	19 707 991
" =(B)	Netto likviditetsendringer fra investeringer	19 707 991
Likvider tilført/brukt på finansiering:		
" +	Opptak av langsiktig gjeld	-
" -	Nedbetaling av langsiktig gjeld	-33 000 000
" +	Innbetaling av egenkapital	-
" -	Tilb.betaling av egenkapital/utbytte	-
" +	Endring egenkap v/ fusjon	-
" +/-	Kjøp egne aksjer	5 000 000
" +	Økt egenkap v/konsernkonsolidering	-
" =(C)	Netto likviditetsendring fra finansiering	38 000 000
" A-B+C	Netto endring likvider gjennom året	616 929
	Likviditetsbeholdning 01.01	1 685 913
	Likviditetsbeholdning 31.12.	2 302 842
")*		
	Tallet fremkommer slik:	
	Årsresultat	22 500 000
" -/+	Gevinst/tap ved salg anl.midler	-
" +	Ordinære avskrivninger	-
" +	Nedskr.anleggsmidler	-
" +/-	Endring utsatt skatt/skattefordel	-
" -	Avsatt utbytte/konsernbidr.	5 000 000
	Tilført fra årets virksomhet	17 500 000



Birger H Dahl AS

Noter 2018

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Aksjer og andeler i datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet

Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens §1-3, tilknyttet selskap i §1-4 og felles kontrollert virksomhet i §5-18. Aksjer i datterselskaper, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er vurdert etter kostmetoden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Birger H Dahl AS

Noter 2018

Note 1 - Annen driftskostnad

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt noen godtgjørelse til styret. Godtgjørelse til revisor er kostnadsført med kr. 77.709,- inkl mva. Beløpet fordeler seg slik:

Lovpålagt revisjon	77.709,-
Rådgiving	0,-
Sum	77.709,-

Note 2 - Skattekostnad/utsatt skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	12 185 341
+ Permanente og andre forskjeller	-11 998 700
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
= Inntekt	186 641

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	42 927
= Sum betalbar skatt	42 927
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	42 927
Skattesats i inntektsåret	23

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	42 927
= Betalbar skatt i balansen	42 927

Note 3 - Aksjer

Selskapets navn	Antall	Pålydende	Eierandel	Bokført verdi
MS Senior AS	1000	30	100 %	36.000
Dahl Fiskeri AS	1010	100	100 %	106.200.119
B.H.Dahl Eiendom AS	1700	100	100 %	29.840.687
				136.076.806

Noter for Birger H Dahl AS

Organisasjonsnr. 982743702



Birger H Dahl AS

Noter 2018

Resultat og egenkapital i datterselskaper pr 31.12.

	Resultat	Egenkapital
MS Senior AS	(2.235)	33.765
Dahl Fiskeri AS	12.955.614	118.642.582
B.H.Dahl Eiendom AS	51.656.434	20.732.376

Der er i regnskapet inntektsført utbytte fra B.H.Dahl Eiendom AS med kr. 7.000.000,- og fra Dahl Fiskeri AS med kr. 5.000.000,-

Andre aksjer	Selsk. AS kapital	Pål.	Antall	Eierand.	Bokf. verdi
Evjen Granitt AS	1.155.600	300	387	10,05%	308.600
Tocircle Industries AS	71.786.363	1	3.191.135	4,44%	19.437.326
					19.745.926

Note 4 - Lån til datterselskap

	2018	2017
Ansvarlig lån B. H. Dahl Eiendo	0	4 440 000
Ansvarlig lån Dahl Fiskeri AS	0	18.400.000
Sum Lån til foretak i samme konsern	0	22.840 000

Inntektsførte renter 2018: 523.797,-. Lånene er innfridd i løpet av 2018

Note 5 - Aksjekapital

Selskapet har en aksjeklasser. Aksjekapitalen består av 164 aksjer à kr 1.000. Aksjekapitalen er redusert for egne aksjer: 5 stk à 1.000

Morselskapet Birger H Dahl AS har forretningskontor på Valen i Bodø Kommune, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Selskapet har følgende aksjonærer:

Birger Haugan Dahl	5 aksjer	3,05 %	Styrets formann
Birger Dahl Jr.	109 aksjer	66,46 %	
Roger Dahl	45 aksjer	27,44 %	
Egne aksjer	5 aksjer	3,05 %	
Sum	<u>164 aksjer</u>	<u>100,00 %</u>	

Note 6 - Egenkapital

AS kapital	Overkurs	Annen	Sum
------------	----------	-------	-----

Noter for Birger H Dahl AS

Organisasjonsnr. 982743702



Birger H Dahl AS

Noter 2018

			egenkap.	
EK 01.01	164.000	101.116.498	107.499.321	208.779.819
Kjøp egne aksjer	(5.000)		(19.995.000)	(20.000.000)
Avsatt utbytte			(8.000.000)	(8.000.000)
Årets resultat			12.142.414	12.142.414
EK 31.12	159.000	101.116.498	91.646.735	192.922.233

Note 7 - Ansvarlig lånekapital

Lån fra B.H.Dahl Eiendom AS. Lånet er rentebærende fra 20.12.18. Rente beregnes med den til enhver tid gjeldende 3 måneders NIBOR med tillegg for margin (markedsrente). Lånets løpetid er på 10 år. Første avdrag forfaller til betaling i 2019. Avdragsfrihet kan avtales for ett år ad gangen.

Note 8 - Fordringer på konsernselskap

	2018	2017
Mottatt konsernbidrag	0	646 234
Sk.fritt utbytte fra datterselskap	34 000 000	22 500 000
Mellomr. Dahl Fiskeri AS	5 278 300	0
Mellomr. B. H. Dahl Eiendom AS	0	5 954 791
Sum Fordringer på konsernselskap	39 278 300	29 101 025

Note 9 - Aksjer

	Selsk. AS-kap	Eierand.	Ant.aksjer	Bokf.verdi
Spareb.1 N.norge	1.807.164.288	0,17%	170.000	10.880.000
Ringerike Sp.bank	1.565.040.500	0,03%	4.000	858.000
				11.738.000



Birger H Dahl AS

Resultatregnskap

	Note	2018	2017
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Sum driftsinntekter		0	0
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	78 701	115 695
Sum driftskostnader		78 701	115 695
DRIFTSRESULTAT		(78 701)	(115 695)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern		12 000 000	22 500 000
Renteinnt. fra foretak i samme konsern	4	523 797	394 038
Annen renteinntekt		50 165	77 447
Annen finansinntekt		0	646 234
Sum finansinntekter		12 573 962	23 617 720
Finanskostnader			
Rentekostn. til foretak i samme konsern	7	308 620	1 002 025
Annen finanskostnad		1 300	0
Sum finanskostnader		309 920	1 002 025
NETTO FINANSPOSTER		12 264 042	22 615 695
ORD. RES. FØR SKATTEKOSTNAD		12 185 341	22 500 000
Skattekostnad på ordinært resultat	2	42 927	0
ORDINÆRT RESULTAT		12 142 414	22 500 000
ARSRESULTAT		12 142 414	22 500 000
OVERFØRINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		8 000 000	5 000 000
Tilleggsutbytte		0	5 000 000
Overføringer annen egenkapital		4 142 414	12 500 000
SUM OVERFØRINGER		12 142 414	22 500 000

Årsregnskap for Birger H Dahl AS

Organisasjonsnr. 982743702



Birger H Dahl AS

Balanse pr. 31.12.2018

	Note	31.12.2018	31.12.2017
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	4	0	22 840 000
Aksjer i datterselskaper	3	136 076 806	163 040 806
Andre aksjer	3	19 745 926	19 745 926
Sum anleggsmidler		155 822 732	205 626 732
Omløpsmidler			
Fordringer på konsernselskap	8	39 278 300	29 101 025
Andre fordringer		1 008 630	0
Mellomregning aksjonær		0	0
Aksjer	9	11 738 000	0
Bankinnskudd		3 126 868	2 302 842
Sum omløpsmidler		55 151 798	31 403 867
SUM EIENDELER		210 974 529	237 030 598
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (164 aksjer à 1000)	5,6	164 000	164 000
Egne aksjer	5,6	(5 000)	0
Overkurs	6	101 116 498	101 116 498
Sum innskutt egenkapital		101 275 498	101 280 498
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	91 646 735	107 499 321
Sum opptjent egenkapital		91 646 735	107 499 321
Sum egenkapital		192 922 233	208 779 818
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Ansvarlig lånekapital	7	10 000 000	22 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		10 000 000	22 500 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	30 313
Betalbar skatt	2	42 927	0
Utbytte		8 000 000	5 000 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		9 370	720 467
Sum kortsiktig gjeld		8 052 297	5 750 780
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		210 974 529	237 030 598

Birger H Dahl
Styrets formann

Roger A Dahl

Birger Dahl jr.

Bodø, _____ 2019

Årsregnskap for Birger H Dahl AS

Organisasjonsnr. 982743702



Birger H Dahl AS

Årsberetning 2018

18. Driftsår

Birger H Dahl AS er et holdingselskap som eier aksjer som har virksomhet innenfor fiskeri (havfiske), og landbasert virksomhet i form av ordinær utleievirksomhet. Forretningskontoret er i Bodø Kommune.

Regnskapet er fremlagt under fortsetning av fortsatt drift. Det bekreftes at fortsatt drift er til stede.

Konsernselskapene har følgende struktur:

Dahl Fiskeri AS	100% eid av Birger H Dahl AS
B.H.Dahl Eiendom AS	100% eid av Birger H Dahl AS
MS Senior AS	100% eid av Birger H Dahl AS (stiftet 12.01.18)

Dahl Fiskeri AS

Datterselskapet har sin hovedbeskjeftigelse innefor havfiske (pelagisk fiskeri). Av konsernet Birger H Dahl's samlede omsetning, har Dahl Fiskeri AS ca 91% av omsetningen.

Dahl Fiskeri AS har to ringnotfartøyer med 650 tonn basiskvote. I tillegg har fartøyene en kolmulekonsesjon (Kvannøy), og en stavsildkonsesjon (Senior).

B.H.Dahl Eiendom AS

Datterselskapene Bodø Notbøteri AS, Bodø Notbøteri Eiendom AS og Valen Eiendom ble fusjonert inn i B.H.Dahl Eiendom AS pr 01.01.2018. Våren 2018 ble samtlige aksjer i datterselskapet Bodø Fryseterminal AS solgt. Deler av bygningsmassen i det innfusjonerte Bodø Notbøteri Eiendom AS er solgt høsten 2018.

MS Senior AS

Selskapet ble stiftet januar 2018, som et ledd i en langsiktig strategisk planlegging. Det har ikke vært noen aktivitet i selskapet gjennom året.

Konsernets brutto omsetning har økt med NOK 85 mill. i forhold til 2017. Den økte omsetning kan spesifiseres som følger:

Økt priser på fangsleveranser	20 mill
Gevinst v/ salg av eiendommer	73 mill
Redusert andre inntekter	(8) mill

Markedsrisiko/kreditrisiko/likviditetsrisiko

Markedsrisiko

Liten nedgang i makrell og NVG kvoten. Kolmule og nordsjøsilde hadde økning. Det ble også åpnet for fiske etter barentslokke. Førstehåndsprisene på lodde falt betydelig i 2018. Dette må vel sees i sammenheng med kraftige prisøkningen siste to år, samt mere lodde som skal ut i markedet. Samlet sett er det høyere førstehåndspriser på makrell, silde og kolmule som er årsaken til økt omsetning

Kreditrisiko/likviditetsrisiko

I forbindelse med salget av Bodø Fryseterminal AS og Valenterninalen, er kr 79 mill av pantegjelden innfridd. Av konsernet samlede pantegjeld, utgjør kr. 74 mill i valuta DKK. Balanseført agiotap er bokført med kr. 7,9 mill. Valutalånet er vekslet til NOK 1. kvartal 2019.

Konsernets gjeld er på et tilfredstillende nivå. En eventuell renteøkning anser styret som uproblematisk. Selskapets inntjening, samt solgt eiendomsmasse, gir konsernet et solid fundament til betjening av gjeld og evt fremtidige investeringer.



Birger H Dahl AS

Årsberetning 2018

Regnskapsmessig fremtidig utvikling

Innenfor pelagisk sektor vil inntjeningen bli noe lavere enn i 2018. Dette skyldes i stor grad nedgang i kvotene samlet sett. Der var ingen åpning for fiske etter hverken islandslodde eller barentslodde i 2019. Siste del av eiendomsmassen (Burøyveien 11) er solgt våren 2019.

Arets resultat

Regnskapet er gjort opp med kr 12.142.414 i overskudd etter skatt for morselskapet. For morselskapet er overskuddet kr. 60.241.798. Styret foreslår at overskuddene anvendes slik:

	Morselskap	Konsernet
Avsatt til utbytte	8.000.000	8.000.000
Overført til annen egenkapital	4.142.414	52.241.798
	12.142.414	60.241.798

Arbeidsmiljø/miljø/likestilling

Det er ingen ansatte i selskapet. Av styrets medlemmer er alle menn. Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjeller mellom kjønnene. Morselskapets virksomhet er av en slik art at den ikke forurensar det ytre miljø.

Driften i datterselskapet Dahl Fiskeri AS forurensar det ytre miljø (marin gassolje), men ikke mere enn hva som er normalt for bransjen. MS Kvannøy er utrustet med moderne teknologi, slik at avgassutslippene er betydelig redusert. Det bidrar økonomisk til organisasjon (NOX-fondet), som gir økonomisk støtte til miljøskapende tiltak.

Avfall i forbindelse med driften blir levert på land til godkjente renovasjonsselskap.

Styret mener at det fremlagte resultat og balanse med tilhørende noter for morselskapet og konsernet, gir en tilstrekkelig oversikt over selskapets virksomhet og stilling.

Birger H. Dahl
Styrets formann

Roger A Dahl

Birger Dahl jr.

Bodø, _____, 2019



**Årsregnskap 2018
for
Birger H Dahl AS**

Foretaksnr. 982743702